       администрация                                          

Нижнеурюмского сельсовета                         

     Здвинского района                                      

 Новосибирской области 

   с. Нижний Урюм ул.Степная ,4

              632963

телефон ,факс : 8-383-63-32-136      

       от 09.01.2017г.
О предоставлении информации                                                           Дисклокация
                        магазинов павильонов, расположенных на территории Нижнеурюмского сельсовета по состоянию на  01.01.2017 года

	
	Наименование субъекта

	Юридический адрес
	Реализуемый 

ассортимент

товаров
	         Площадь, кв.м
	 Количество работающих
	Дополнительные услиги

	
	Наименование 

объекта
	Фактический адрес
	
	общая
	торговая
	 Всего (продавцы+ ИП, также плюсуются если есть бухгалтер, фасовщица, технички и т.д.)
	 Только продавцы
	

	1
	              2
	         3
	        4
	      5
	         6
	           7
	             8
	           9

	1
	«Аленка» 

ч/п Камыш Б.А.
	с.Н-Урюм

ул.Центральная, 22
	Прод. и непрод. товары
	       87,7
	      31
	        3
	        2
	

	2
	«Сибирь» 
ч/п Шептуля В.Ф.
	с.Н-Урюм

ул.Степная дом 7 кв1
	Прод. и непрод. товары
	       53,6
	        47
	        2  
	       1  
	

	3
	«Аленка»

ч/п Сафронов А.В.
	с.Светлое

ул.Центральная,51
	Прод. и непрод. товары
	        90
	      35
	          2
	     1    
	









  


Дислокация




                 автозаправочных станций на территории Нижнеурюмского сельсовета 

                                                                            Здвинского района Новосибирской области  на 01.01. 2017 года
	№ п/п
	Наименование 

хозяйствующего 

субъекта
	Юридический
адрес
	Наименование
объекта
	Адрес 

расположения 

объекта
	Ф.И.О.
руководителя
	Контактный 

телефон
	примечание

	1
	Нефтебаза
	632963 Новосибирская область Здвинский район с.Нижний Урюм ул.Береговая ,94
	нефтебаза
	с.Нижний Урюм ул.Береговая ,94
	Данилко Максим Дмитриевич
	32-167
	

	
	
	
	
	
	
	
	


